仙南支部総会は今年で 20 周年を迎えました。20 年の歩みをまとめたアルバムを見せていただきながら、支部の皆様

の和やかに生き生きと活動されてきた足跡に感心し、会員の皆様の熱意を感じました。ぶどうの会の皆様も会を盛り上

げて下さり和やかで盛会な総会でした。

石巻支部総会

日 時：11月 9日（土）16：00～

場 所：石巻グランドホテル

出席者：27名

和やかな石巻支部総会で、礼拝メッセージは合田学長の「三人の賢者」。ゲストは石巻観光大使の「萌江」さん（尚絅学

院大学卒）で、明るく楽しいステージに皆さんの笑顔が印象的でした。新しい参加者も加わり、豊かな時間を過ごすことが

出来ました。

仙南支部総会

日 時：11月 2日（土）10：00～

場 所：和洋亭「ぶざん」

出席者：39名

東海支部総会

日 時：11月 16日（土）12：00～

場 所：名鉄グランドホテル 12階

   日本料理「四季」

出席者：15名

快晴のもと、今年も関西支部から 3名の方が出席され、姉妹支部としての親睦がより一層の絆を育まれたのでは

と感じました。礼拝では藤倉校長より「心のふるさと」と題し、母校同窓会が心のふるさとであり、また心の持ち方

や人のために何かできるかを考えましょうと話されました。